Исполнительному директору

ТОО «Интернет- компания PS»

Радченко М. Ю.

от Ф.И.О.
ИИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, изменить регистрационные данные в базе данных WHOIS, указать следующее.
Доменное имя:
Владелец:

Полные Ф.И.О. и № ИИН:
Организация (наименование и № БИН):
Адрес:

Город:

Область:

Почтовый индекс:

Страна:

Телефон:
E-mail адрес:

Ф.И.О.: ______________                                                           Подпись: ______________

Дата: ______________
К заявлению прилагаю копию удостоверения личности.